



JOE JOWER ROJAS INOCENTE

Técnico Terapeuta Físico

PERFIL

Técnico Terapeuta Físico titulado de la clínica "Ricardo Palma", con una satisfactoria experiencia técnica en el hogar geriátrico "Santa María" y clínica "San Antonio de Carapongo". Enfocado en lograr el objetivo aportando todo mi potencial para un exitoso resultado.

HABILIDADES

- Orientación del servicio al paciente
- Alta capacidad de tolerancia
- Facilidad de palabra
- Entusiasmo por seguir aprendiendo
- Proactivo

CONTACTO

R.U.C 10448775394

+51 934 106 885

dondokken2021@gmail.com

Lima, Perú

EXPERIENCIA LABORAL

CLINICA "SAN ANTONIO DE CARAPONGO | 2020 – 2021

Prácticas profesionales, Lima

HOGAR GERIATRICO "SANTA MARIA" | 2020 – 2020

Técnico Fisioterapeuta, Lima

Tareas:

- Control postural, movilización y ejercicios pasivos asistidos.

CONTINENTAL S.A.C | 2018 – 2020

Distribuidor - cobrador, Lima

Tareas:

- Distribuidor de Útiles escolares y oficina
- Cobrador de ruta
- Servicio al cliente

CALIMOD STORES | 2018 – 2018

Servicio al cliente, Lima

Tareas:

- Vendedor de calzados
- Cajero
- Servicio al cliente

LOYALTI PERU S.A | 2012 – 2014

Servicio al cliente / almacén, Lima

Tareas:

- Toma de inventarios, Conocimientos de CARDEX
- Operador de modulo – Servicio al cliente
- Generador de guías de remisión, facturas, boletas, sistema de canjes y venta de SOAT pacifico.

IDIOMAS

Español: Nativo

Inglés: Básico

EDUCACIÓN

2015 – 2018 | Lima-Perú

Educación superior

Instituto de la clinica "Ricardo Palma"

2000 - 2004 | Lima-Perú

Secundaria

0026 "Aichi Nagoya"

1994 – 1999 | Lima - Perú

Primaria

0026 "Aichi Nagoya"



FICHA RUC : 10448775394
ROJAS INOCENTE JOE JOWER

Número de Transacción : 534628128
 CIR - Constancia de Información Registrada

Información General del Contribuyente

Apellidos y Nombres ó Razón Social : ROJAS INOCENTE JOE JOWER
 Tipo de Contribuyente : 01-PERSONA NATURAL SIN NEGOCIO
 Fecha de Inscripción : 12/12/2017
 Fecha de Inicio de Actividades : 12/12/2017
 Estado del Contribuyente : ACTIVO
 Dependencia SUNAT : 0023 - INTENDENCIA LIMA
 Condición del Domicilio Fiscal : HABIDO
 Emisor electrónico desde : 26/12/2017
 Comprobantes electrónicos : RECIBO POR HONORARIO (desde 26/12/2017)

Datos del Contribuyente

Nombre Comercial : -
 Tipo de Representación : -
 Actividad Económica Principal : 9609 - OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS PERSONALES N.C.P.
 Actividad Económica Secundaria 1 : -
 Actividad Económica Secundaria 2 : -
 Sistema Emisión Comprobantes de Pago : MANUAL
 Sistema de Contabilidad : MANUAL
 Código de Profesión / Oficio : 99- PROFESION U OCUPACION NO ESPECIFICADA
 Actividad de Comercio Exterior : SIN ACTIVIDAD
 Número Fax : -
 Teléfono Fijo 1 : -
 Teléfono Fijo 2 : -
 Teléfono Móvil 1 : 1 - 923527709
 Teléfono Móvil 2 : -
 Correo Electrónico 1 : Jow.jower2021@gmail.com
 Correo Electrónico 2 : -

Domicilio Fiscal

Actividad Economica : 9609 - OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS PERSONALES N.C.P.
 Departamento : LIMA
 Provincia : LIMA
 Distrito : ATE
 Tipo y Nombre Zona : ASC. EL OLIVAR DE VITARTE
 Tipo y Nombre Vía : CAL. D
 Nro : -
 Km : -
 Mz : J
 Lote : 13
 Dpto : -
 Interior : -
 Otras Referencias : CERCA AL INSTITUTO RICARDO PALMA
 Condición del inmueble declarado como Domicilio Fiscal : OTROS.

Datos de la Persona Natural

Documento de Identidad : DNI 44877539
 Cond. Domiciliado : DOMICILIADO
 Fecha de Nacimiento o Inicio Sucesión : 21/01/1988
 Sexo : Masculino
 Nacionalidad : PERUANA
 País de procedencia : -

Registro de Tributos Afectos

Tributo	Afecto desde	Marca de Exoneración	Exoneración	
			Desde	Hasta
RENTA-4TA. CATEGOR.-CTA.PROPIA	12/12/2017	-	-	-